檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造工程工業同業公會台南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：台南市辦事處一處營造會員

發文日期：中華民國 103 年 11 月 25 日
發文字號：綜營南辦(103)吉字第 0030 號
速    別：最速件
附    件：

主旨：茲贈送會員紀念品，領有 103 年度會員證之台南市辦事處一處

會員，攜帶 103 年會員證影本且蓋妥公司大小章，並將公司電

子信箱書寫於空白處，至辦事處領取，請  查照。

說明：

一、依第 26 屆第 12 次會員代表會議決議辦理。

二、響應「愛護地球少砍一棵樹」，爾後資訊轉達不再予紙本郵寄，

將以電子信箱傳遞資訊，若未留信箱者，請網站查閱【台南市

營造公會】http://www.treca-tn.org.tw/。

三、領取辦法：103 年會員證影本蓋妥公司大小章，並將公司之電

子信箱填寫於空白處，俾利資訊轉達。

四、贈品名稱：104 年小四開日曆和工商日誌各乙本。

五、領取日期：103 年 11 月 26 日～12 月 16 日止領取。
（逾期未領者視同放棄，恕不保留）

六、領取地點：台南市建平八街 108 巷 42 之 1 號。

電話：06-2936571~2。

正本：台南市辦事處一處營造會員

副本：

處 長

第 1頁共 1頁